

### Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Zakolejowej w Wyszkowie od ul. Pułtuskiej do ul. Leśnej – etap III” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania i wprowadzenia tego projektu (poz. 64 w przedmiarze drogowym).

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie robót całą szerokością ulicy, co wiąże się z jej zamknięciem?

**Odpowiedź:** Wykonawca zobowiązany jest prowadzić roboty drogowe w sposób umożliwiający dojazd do posesji położonych przy ul. Zakolejowej w Wyszkowie.

**Pytanie 3.** Dotyczy pozycji nr 3 przedmiaru robót. Prosimy o wyjaśnienie, czy w w/w pozycji należy wycenić rozbiórkę, czy ułożenie nawierzchni z trylinki?

**Odpowiedź:** Pozycja nr 3 uwzględnia ułożenie trylinki z odzysku.

**Pytanie 4.** Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót pozycji dotyczącej wykonania ławy betonowej pod ściek uliczny z kostki.

**Odpowiedź:** Ściek z kostki układany jest na podbudowie z kamienia łamanego (szer. nawierzchni asfaltowej jest mniejsza niż szerokość podbudowy, można tylko pod nawierzchnię ścieku użyć zamiast podsypki cementowo-piaskowej 1:4, mieszanki żwirowo – cementowej c 8/10 i taka wycenić w ofercie).

**Pytanie 5.** Prosimy o wyjaśnienie, czy należy zastosować krawężnik betonowy wtopiony o wymiarach 20x22 (według przedmiaru robót), czy 15x22 (według przekroi poprzecznych)?

**Odpowiedź:** Należy zastosować krawężnik betonowy wtopiony o wymiarach 20x22 cm zgodnie z przedmiarem robót .

**Pytanie 6.** Według pozycji 39 przedmiaru robót należy stosować krawężnik o wymiarach 20x30, natomiast w projekcie zaprojektowano krawężnik o wymiarach 15x30. Jaki krawężnik należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:** Należy zastosować krawężnik o wymiarach 20x30 cm zgodnie z przedmiarem robót .

**Pytanie 7.** Czy Zamawiający posiada projekt geotechniczny? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie na stronie.

**Odpowiedź:** Przekrój geotechniczny znajduje się na stronie 18 i 19 opisu projektu architektoniczno-budowlanego załączonego na stronie internetowej Zamawiającego [www.wyszkow.pl](http://www.wyszkow.pl) pod przedmiotowym przetargiem. *Przetarg - projekt drogowy-Opis PA-b Zakolejowa.*

BURMISTRZ  
*Grzegorz Kozłowski*  
Grzegorz Kozłowski